
V případě zájmu o spolupráci prosíme zašlete strukturovaný
životopis a informaci o výši úvazku, na který jste k dispozici, 

na e-mail kamila.blazkova@cvut.cz

Dobré organizační schopnosti, pečlivost, zájem o to
pracovat v dynamickém prostředí
Dobrá znalost anglického jazyka slovem i písmem

Podpora projektových a finančních manažerů při administraci
projektů ve všech fázích cyklu řízení projektů
Podpora při správě dokumentace

Flexibilní práce v přátelském kolektivu

Férové benefity i finanční ohodnocení
Excelentní věda a výzkum

HLEDÁ SE
Administrativní podpora 

projektového týmu

Přidejte se k našemu týmu na CIIRC ČVUT jako administrativní podpora vědeckých
pracovníků v oboru umělé inteligence a robotiky a získejte cenné zkušenosti přímo z

praxe! Přehled o novinkách u nás najdete na webových stránkách
https://www.ciirc.cvut.cz a na sociálních sítích.

Znalost MS Office

IDEÁLNÍ KANDIDÁT

NÁPLŇ PRÁCE

Interní a externí komunikace s výzkumným 
i administrativním týmem

PRACOVNÍ PROSTŘEDÍ

Práce na zkrácený úvazek od ledna/února 2025

https://www.ciirc.cvut.cz/

